bibl) ve Kutbettin Ekin
ci'nin Md un Suresi Tefsiri (yüksek lisans
tezi, 1979, MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü)
adlı eserleriyle Harris Birkeland'ın "The
lnterpretation of Surah 1 OT' başlıklı ma
kalesi (bk bibl) zikredilebilir.

BİBLİYOGRAFYA :

Taberl, Cami'u'l-beyan, XXX, 200-206; Ah
med b. Hüseyin ei-Beyhaki, es-Sünenü'l-kübra,
Haydarabad 1344, ll, 214;Vahid1. Esbabü'n-nü
zül, Kahire 1379/1959, s. 260; Zemahşerl, ei
Keşşa{(Beyrut). N, 290; İbnü'I-Cevzl, Ztidü 'i-me
sir, IX, 244; Fahreddin er-Razı. Mefat11:ıu 'l-gayb,
XXXII, 111-116; Kurtubl. el-Cami', XX, 210-
215; SüyOtl, ed-Dürrü'l-menşür, Beyrut 1403/
1983, VIII, 644; AIOsi, Rü/:ıu'l-me'ani, XXX,
241-244; Elmalılı, Hak Dini, IX, 6162-6171; Sü
leyman Ateş. Yüce Kur'an'ın Çağdaş Tefsiri, İs
tanbul 1991, Xl, 1 13-121; M. Fatih Kesler, Kur
'an-ı Kerim'de (Maun ve Kevser Sürelerinde)
İnsan Tipleri, Ankara 1995, s. 20-64; MevdOdl,
Te{hfmü'l-Kur'an (tre.